§. 8. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, neconon quatenus opus sit dictæ Congregationis Cassinæ, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & conuentudinibus, privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmisitorum quomodolibet concessis, confirma-

Pontifex dict. Congregationis sententiam benignè probavit.

Preces exponentium.

Absolutio à Censuris.

Pontifex omnes, & singulas resolutiones, ut supra expressas dictæ Congregationis auctoritate Apostolica confirmat.

Suppler omnes defectus.

Insuper mandat eas ab omnibus Abbatibus titularibus &c. observari.

Decretum irritans.

Derogat contrarius.

ANNO
1675.

CLEMENS DECIMUS.

117 ANNO
1675.

tis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum infertis habentes; illis alias in suo labore perfunctis, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expesse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 9. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud adhibeatur, quæ adhibetur praesentibus si forent exhibita, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 14. Januarii 1675. Pontificatus nostri Anno Quinto.

I. G. Slusius.

Registrata in Secr. in lib. Brevium mensis Januar. par. utraque fol. 143.

LXXXV.

Beatificatio Servi Dei Joannis de Cruce primi Carmelitæ Excalceati Professoris.

Edit. An. D.
1675.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Spiritus Domini, qui triumphantem in Cœlis Ecclesiam ex suis Lapillis secundum ineffabilem Sapientiam, bonitatemque suam divitias ædificare non cessat, præcipuorum quorundam servorum, atque electorum suorum, quos à constitutione Mundi in opus suum prædestinatos, multiformis gratia sua charismatibus instruxit, & exornavit, Sanctitatem interdum signis, atque portentis testamat facit; ut quibus immarcescibilis gloria corona in Cœlis à justo Judge donata est, debite quoque venerationis cultus in terris impendatur.

S. 1. Inter hos cum multipliciter claruerit Servus Dei Joannes de Cruce primus Religionis Fratrum B. Mariæ de Monte Carmelo Excalceatorum nuncupatorum professor, qui Sanctissimæ Virginis Therese ejusdem Religionis Institutricis vestigiis studiose insistens, & præclaros retulit de carne in carne triumphos, & non solum sociis suis magisterio, exemploque summa cum laude prebuit, sed etiam Ecclesiam universam spiritualium aromatum, quibus eum Divina benignitas largiter imbuerat, odore perfudit: dignum arbitramur, & congruum, ut Apostolicæ servitutis Nostræ ministerio, quod Nos, meritis licet, & viribus longe impares, gerere voluit Divina dignatio, illius honori ad gloriam Omnipotens Dei, ad decus Catholica Ecclesia, fideliumque ædificationem opportune consulatur.

S. 2. Cum itaque summa maturitate, diligentiæ disculpsis, atque perpenitus per Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus præpositorum processibus, de Apostolicæ Sedis licentia confectis super vita, sanctitate, & virtutibus, tam Theologicis, quam moralibus in gradu heroico, quibus præfatus Dei Servus Joannes de Cruce multipliciter clarius, necnon miraculis, qua ad ejus intercessionem, ac ad manifestandam Mundo illius Sanctitatem, à Deo patrata fuisse asserebantur, eadem Congregatio, auditis etiam Consultorum suffragiis coram Nobis constituta unanimiter censuerit, posse quandocumque Nobis videtur ad solemnam ejusdem Servi Dei canonizationem tuto deveniri, interim vero indulgerit, ut in toto Terrarum Orbe Beatus nuncupetur:

S. 3. Hinc est, quod Nós piis, atque enixis

Charissimi in Christo Filii Nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholicæ, ac Charissimæ in Christo Filia Nostre Mariannæ eārumdem Hispaniarum Reginæ Catholicæ Vidua ejus Genitricis, nectio totius Congregationis Hispaniae Fratrum Excalceatorum Ordinis B. Mariæ de Monte Carmelo supplicationibus Nobis super hoc humilior porrectis benigne inclinata, de præfatorum Cardinalium consilio, & unanimi assensu, auctoritate Apostolica tenore præsentium indulgemus, ut memoratus Dei Servus Joannes de Cruce in posterum Beati nomine nuncupetur, ejusque Corpus, & reliquæ venerationi fidelium (non autem in Processionibus circumferenda) exponantur. Imagines quoque radiis, seu splendoribus exornentur, ac de eo quotannis die anniversari felicis ejus obitus reciteretur Officium, & Missa celebretur de Confessore non pontifice juxta Rubricas Breviarii, & Missalis Romanii.

S. 4. Porro recitationem Officii, & Missæ celebrationem hujusmodi fieri concedimus in locis dumtaxat infra scriptis, videlicet, in loco de Hontiveros, ubi dictus Servus Dei natus est, in loco de Ubeda, in quo Spiritum Creatori reddidit, & in Civitate Segobrien, ubi Venerabile ejus Corpus requiecit, ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus, tam Secularibus, quam Regularibus, qui ad horas Canonicas tenuerunt, ac in tota Religione præfata Carmelitarum Excalceatorum, universoque Ordine superdicto B. Mariæ de Monte Carmelo tam Fratrum, quam Monialium, & quantum ad Missas attineret, etiam à Sacerdotibus ad Ecclesiæ Religionis, & Ordinis hujusmodi respective fluentibus.

S. 5. Propterea primo dumtaxat anno à datis hisce Literis, & quoad Indias à die, quo eadem Litera illic pvererint, inchoando in Ecclesiæ Locorum, ac Civitatis, Religionis, & Ordinis præfatorum respective solemnia Beatificationis ejusdem Servi Dei cum Officio, & Missa sub ritu duplice majori die ab Ordinariis respective constituta, & intra sex menes promulganda, postquam tamen in Basilica Principis Apollinaris de Urbe celebrata fuerint eadem solemnia, quam ad rem diem 21. Aprilis proxime futuri assignamus, pariter celebrandi facimus potestem.

S. 6. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 7. Volumus autem ut earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu Secretarii prædictæ Congregationis Cardinalium subscriptis, & sigillo Præfecti ejusdem Congregationis munitis, eadem prorsus fides ab omnibus, & ubique tam in Iudicio, quam extra illud habeatur, quæ ipsi præsentibus haberetur, si forent exhibita, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 25. Januarii 1675. Pontificatus nostri Anno Quinto.

I. G. Slusius.

Registrat. in Secretar. Brevium in lib. 5. divisorum fol. 299.

Beatificatio Servi Dei Francisci Solani Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Professoris.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

Quemadmodum Cœlestis Imperator, & Magister Noster Jesus Christus, qui sedet ad

Pontifex indulget, ut d. S. D. Beati nomine numeretur, & quid de ejus corpore, & reliquiis.

Indulituū recitationis Officii, & Missæ.

Officium recitari, & Missa celebri, in quibus locis possit.

In tota Religione recitari possit Officium, & Missa, ut supra celebrari, etiam à Sacerdotibus ad Ecclesiæ dictæ Religionis acceptentibus.

Primo anno dumtaxat à datis præsentium literarum, & in Indiis à die notitiae solemnium dictæ Beatificationis cum Officio, & Missa sub ritu duplice Majori celebrari possint, prout in rubrica.

Eadem solemnia quando celebrari debeant in Basilica Principis Apollinaris. Derogat contraria.

Transfumtorum fides.

Dat. 25. Jan.
1675. An. 5.

LXXVI.

Edit. An. D.
1675.

Exordium.

Transumpto rum fides.

Dat. 14. Jan.
1675. An. 5.

Exordium.

Laudes S.D.
Joannis de
Cruce primi
Carmelit. Ex-
calceat.

Resolutio
Congregationis SS. Ri-
tuum.

Preces.

dexteram Majestatis in excelsis, egregie fundatos militia super terram pugiles suos, qui virtute ex alto industi, & spiritu facta carnis mortificantes, non solum voluntatem suam cum omnibus concupiscentiis crucifixam Deo in holocaustum obtulerunt in odorem suavitatis, sed etiam luculentas de impietate victorias reportare, & gentes, quae Deum non noverunt, ad veritatis agnitionem, ac viam salutis adducere meruerunt, perennis gloriae corona donat in Cœlis; ita, & Nos, qui ejus vices, licet immorti, hac terrena statione gerimus, Magistri Nostræ vestigij, quantum nostra fert infirmitas, inhaerentes, illorum cultum, & venerationem in terris promovere studemus, sicut ad Divina Majestatis gloriam, ad ejus Ecclesiæ præsidium, ad ædificationem Fidelium, & animarum salutem cognoscimus in Domino expedire.

S. 1. Cum itaque mature, diligenterque discussis, atque perpensis per Congregationem Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus præpositorum, processibus, de Apostolicae Sedis licentia confectis super vite sanctitate, & virtutibus tam theologicis, quam moralibus in gradu heroico, quibus Servus Dei Franciscus Solanus Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Professor multipliciter claruisse, necnon miraculis, que ad ejus intercessionem, ac ad manifestandam Mondo illius sanctitatem a Deo patrata fuisse assertebantur, eadem Congregatio coram Nobis constituta, auditis etiam Confessorum suffragiis, unanimiter censuit posse, quandcumque Nobis videretur, ad solemnum ejusdem Servi Dei Canonizationem tuto devenir, interim vero indulgeri, ut in toto Terrarum Orbe Beatus nuncupetur.

Preces.

Pontifex induxit, ut d.
S. D. Beati nomine nuncupetur,
quid circa ejus corpus,
& reliquias.

Quia die de
d. Beato Officiū recitari posſit, &
Missa celebrari
possit in certis locis, prout in rubrica.

Officium recitari, & Missa celebrari possit in certis locis, prout in rubrica.

Item in toto
d. Ordine tam fratum, quam Monialium, etiam a Sacerdotibus ad Ecclesiæ d. Ordinis confluentibus.

Primo anno dumtaxat solemnia dictæ Beatificationis cum Officio, & Missa sub ritu duplice majori celebrari possint, prout in rubrica.

postquam tamen in Basilica Principis Apostolorum de Urbe celebrata fuerint eadem solemnia, quam ad rem diem 30. Junii proxime venturi assignamus, pariter celebrandi facimus potestatem.

S. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 6. Volumus autem, ut earumdem præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu Secretarii prædictæ Congregationis Cardinalium subscriptis, & sigillo Præfecti ejusdem Congregationis munitis, eadem prorsus fides ab omnibus, & ubique tam in iudicio, quam extra illud habeatur, qua habetur ipsi presentibus si forent exhibite, vel ostensæ.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 25. Januarii 1675. Pontificatus nostri Anno quinto.

I. G. Slusius.

Reg. in Secr. Brev. in lib. 5. diversor. fol. 303.

Resolutio Congregationis SS. Rituorum.

S. 1. Cuius itaque mature, diligenterque discussis, atque perpensis per Congregationem Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus præpositorum, processibus, de Apostolicae Sedis licentia confectis super vite sanctitate, & virtutibus tam theologicis, quam moralibus in gradu heroico, quibus Servus Dei Franciscus Solanus Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Professor multipliciter claruisse, necnon miraculis, que ad ejus intercessionem, ac ad manifestandam Mondo illius sanctitatem a Deo patrata fuisse assertebantur, eadem Congregatio coram Nobis constituta, auditis etiam Confessorum suffragiis, unanimiter censuit posse, quandcumque Nobis videretur, ad solemnum ejusdem Servi Dei Canonizationem tuto devenir, interim vero indulgeri, ut in toto Terrarum Orbe Beatus nuncupetur.

S. 2. Hinc est, quod Nos piis, atque enixis Charissimi in Christo Filii Nostræ Caroli Hispaniarum Regis Catholici, & Charissimæ in Christo Filiae Nostræ Mariannæ earumdem Hispaniarum Reginæ Catholicae Vidua ejus Genitricis, necnon totius Ordinis præfati supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrexit benigne inclinati, de præfatorum Cardinalium consilio, & unanimi assensu, auctoritate Apostolica tenore præsentium indulgemus, ut memoratus Dei Servus Franciscus Solanus in posterum Beati nomine nuncupetur, ejusque corpus, & reliquia venerationi Fidelium (non tamen in processionibus circumferenda) exponatur, Imagines quoque radiis, seu splendoribus exornentur, ac de eo quotannis die prima non impedi ta post die in felicis ejus obitus recitetur Officium, & Missa celebretur de Confessore non Pontifice juxta Rubricas Breviariorum, & Missalium Romani.

S. 3. Porro recitationem Officii, & Missa celebrationem hujusmodi fieri concedimus in locis dumtaxat infra scriptis, videlicet, in Oppido Montiliæ, in quo dictus Servus Dei natus est, in Civitate Limana, unde ad Cœlos evolavit, & ubi venerabile ejus Corpus requiescit, ac in Provincia Thecumana, in quam Catholicæ Fidei nova semina feliciter invexit, ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus tam Secularibus quam Regularibus, qui ad horas Canonicas renentur, necnon in solo Ordine præfato, tam Fratrum, quam Monialium, & quantum ad Missas attinet etiam a Sacerdotibus ad Ecclesiæ ejusdem Ordinis confluentibus.

S. 4. Præterea primo dumtaxat anno a datis hisce Literis, & quoad Indias a die, quo eadem Litera illuc pervenerint, inchoando in Ecclesiæ Oppidi, & Civitatis, ac Provinciæ, & Ordinis præfatorum respective solemnia Beatificationis ejusdem Servi Dei cum Officio, & Missa sub ritu Duplice majori die ab Ordinariis respective constituta, & intra sex menses promulganda,

In B. Silica Principis A. pontolorum designantur pro die 30. Junii.

Contra iis derogat.

Fides transumptorum.

Dat. 25 Jan.
1675. An. 5.

LXXVII.

Concessio Indulgentiarum anni Jubilæi pro Monialibus, Oblatis, Puellis, & Mulieribus Secularibus in Monasteriis degentibus, ac Anachoretis, Eremitis, Infirmis, & in carcere detentis.

C L E M E N S P A P A X.

Ad futuram rei memoriam.

Pontificia sollicitudo quamvis omnium Christifidelium saluti prospiciat, præcipue tam spiritualibus Sanctorum monialium profectibus paternæ Charitatis affectu studet providere. Ipsæ enim sunt filie, quæ oblitæ populum suum, & domum patris sui animi splendore coelestem Regem oblectant; ipsæ sunt prudentes Virgines, quæ lampades suas charitatis flamma succensas provide aptantes, meliorem partem elegerunt, & dum vitam coelitus petitatam ducunt, non mortali sibi ipsis ad Cœlum viam sternunt, sed jejunii, vigilii, & orationibus, ceteris quoque Christifidelibus eam aperire student. Quare summi pere optandum est, ut vita rationem, quæ eas Angelis quodammodo æquat constantissime retineant, ac dent operam, ut scuti hic præclaros agunt de Carne in Carne triumphos, ita post hujus vitæ certamina in Cœlesti patria feliciter coronentur.

S. 1. Quoniam autem consimile vita genus quamplurimi Anachoretæ, atque Eremitæ, ut supernarum rerum contemplationi securius vacant, laudabiliter elegerunt, spiritualibus quoque ipsorum incrementis paternis visceribus maxime ducimus consulendum.

S. 2. Cum igitur tam ipsis, quam præfatae Sanctorum moniales perpetua vivant clausura mancipati, & multæ puella, & Mulieres Seculares educationis, vel alia ex causa de licentia Sedis Apostolicae in Monasteriis degant, ibique clausæ leges obseruent, multæque etiam reperiantur Oblate, quarum Institutum a Sede Apostolica approbatum existit, & quæ in Domibus, seu Conservatoriis in communis vivunt: necnon multi, ut accipimus, utriversus sextus Christifideles partim Carceribus detenti, partim vero diuturna Infirmitate præpediti, non solum in Alma Urbe nostra, & Italia, sed aliis etiam regionibus, provinciis, & locis reperiantur, qui, & quæ respective impedimentis hujusmodi remotis, pro percipiendis præsentis anni Jubilæi fructibus ad Almam Urbem nostram omnino venirent, & Basilicas, Ecclesiæque ad id deputatas, benedicente Domino, indubitanter visitarent, ob præfata impedimenta ad Urbem hujusmodi

Referuntur per tornæ, quæ nequeunt ad Urbem accedere, & Basilicas visitare pro lucrandis Indulgentiis anni Jubilæi.

modi minime venire, neque respective Basili-
cas, & Ecclesiæ ipsas visitare valent:

§. 3. Nos pro pastoralis Officii nostri debito, paternaque Charitate illorum omnium Anima-
rum saluti quantum cum Domino possumus pro-
spicere volentes, omnibus, & singulis Sanctimo-
nialibus quorumcumque Monasteriorum, etiam
illorum, quæ ab Ordinaria Jurisdictione exem-
pta, & Sedi Apostolicae præfatae immediate sub-
jecta sunt, vel esse asseruntur, necnon Oblatis
præfatis, ac pueris, & Mulieribus Secularibus
in Monasteriis hujusmodi de ejusdem Sedis licen-
tia degentibus, & Anachoretis, atque Eremitis
hujusmodi, ac utriusque sexus Christifidelibus,
tam carceratis quam infirmis præfatis tantum, &
qui alias impedimentis longæ carcerationis, ac
diuturnæ infirmitatis cessantibus ad hanc Al-
mam Urbem pro thesauris spiritualibus hujus-
modi consequendis venturi fuissent, vere pre-
nitentibus, & confessis, quod in locis ubi eos ef-
fete contigerit, pia Christianæ pietatis, & Charita-
tis opera juxta formam ab Ordinariis Loco-
rum, seu Sanctimonialium, & Anachoretarum, Eremitarumque hujusmodi superioribus, vel de
eorum mandato a prudente Confessario, in Alma
Urbe vero a dilecto filio nostro Vicario, seu
ejus Vicesgerente tantum præscribendam pro cu-
juslibet statu, & conditione, ac loci, & tem-
poris ratione habita exercendo, & alia in nostris
litteris indictionis anni Jubilæi contenta adim-
plendo, omnes, & singulas Indulgencias, & pec-
catorum remissiones, etiam plenissimas, con-
sequantur, quas consequerentur, & consequi pos-
sent, si in hoc præsenti anno Jubilæi diebus ad id
statutis quatuor ad id deputatas Basiliicas, &
Ecclesiæ Almae Urbis, & extra illius Muros,
pro quibus visitandis Jubilæum, & Indulgencias
præfatae concessæ sunt, personaliter visitarent,
& eorum quilibet visitaret.

§. 4. Eisdem Sanctimonialibus, ac Oblatis,
pueris, & Mulieribus Secularibus, nec non
Anachoretis, atque Eremitis, & Christifidelibus
impeditis hujusmodi, ut ad effectum præsen-
tium Confessarios Presbyteros Seculares, vel cu-
jusvis Ordinis regulares ab eisdem Ordinariis Loco-
rum ad id probatos, qui Confessionibus eoru-
m diligentier auditis, eos, & eorum quemlibet
a quibusvis peccatis, criminibus, & delictis
quantumcumque gravibus, & enormibus, etiam
Sedi Apostolicae reservatis, etiam in Bulla Co-
na Domini contentis, injuncta eis pœnitentia
salutari, absolvere possint, eligere valeant, au-
toritate Apostolicae tenore præsentium concedi-
mus, & indulgemus. Non obstantibus Constitu-
tionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cetera-
risque contraria quibuscumque.

§. 5. Volumus autem, quod præsentium lite-
rarum transumptis, etiam impressis, manu ali-
cujus Notarii publici subscriptis, & sigillo per-
sonæ in Dignitate Ecclesiastica constituta munis-
tis, eadem prorsus fides ubique adhibetur, quæ
adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibita,
vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die 6. Febr. 1675. Pontificatus
nostræ Anno quinto.

I. G. Slusius.

LXXXVIII.

Erectio Custodiæ S. Petri de Alcantara in Regno
Neapolitano Fratrum Discalceatorum Hispaniæ
Ordinis Minorum S. Francisci de Obser-
vantia in novam Provinciam cum omnibus Pri-
vilegiis, & prærogativis ad instar aliarum Pro-
vinciarum Discalceatorum Hispaniæ dicti Or-
dinis, necnon cum gratiis, & Indultis eidem
Custodiæ per quinque Brevia a SSmo D. N.
concessis.

Super hac materia idem Summus Pont. plures alias
edidit Constitut., quæ sunt in hoc Volumine, 10.
42. & sup. Tom. VI. Append. Const. 17. & 23.

CLEMENS PAPA X.

Ad perpetuam rei memoriam.

§ Acrosancti Apostolatus officium humilitati,
atque infirmatæ nostræ ab aeterno Patre
commissum salubriter exequi adjuvante D. jugiter
satagentes circa statum Religiosorum virorum sub
austeriori vita disciplina vota sua Altissimo red-
dere satagentium, bonoque Christi odore de bo-
na conversatione flagrantium prospere dirigen-
dum propensis studiis intendimus, ac munera
nostræ pastoralis partes peculiari desuper charita-
te interponimus, sicut ad Omnipotentis Dei
gloriam, Religionis, & piorum operum incre-
mentum, ac felicem progressum, animarumque
salutem expedire in Domino arbitramur.

Exordium.

Referit initia
d. Custodiz.

§. 1. Alias siquidem postquam Custodia Sancti Petri de Alcantara in Regno Neapolitano Fratrum Discalceatorum Hispaniæ Ord. Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum in executionem quarundam nostrarum in simili forma Brevis literarum auctoritate Apostolica ercta, & instituta, variisque gratiis, & ordinationibus pro felici illius gubernio emanatis per alias ternas pariter in forma Brevis literas nostras decorata, atque stabilita fuerat, cum Custodia ipsa in sui primordio multis tam Romæ, quam subinde in Hispania contradictionibus vexata, & per illas tanquam aurum in fornace probata, & purificata, ac ab illis quippe insubstancialibus, & ex animositate provenientibus, tum Judicio Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ, tum Charissimi in Christo Filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici, qui pro eximia sua erga nos, & Sedem Apostolicam reverentia, rem omnia ad supremum nostrum, & dictæ Sedis Judicium remiserat, æquitate, atque pietate liberata fuisset:

Referit plura
ad illius fa-
vorem de-
mandasse.

§. 2. Nos ejusdem Custodiæ statui, & incre-
mento providere, ac hujusmodi perturbationi-
bus ansam in futurum prædicere cupientes, mul-
ta ad favorem ipsius Custodiæ staruimus, & or-
dinavimus, diversaque declarationes, & con-
cessiones fecimus, ac inter alia voluimus, & ordi-
navimus, ut Capitulum dictæ Custodiæ com-
promitteret in Personas quatuor Religiosorum,
zelo, prudentia, & virtute præditorum, qui a
Vener. Fratre nostro Francisco Episcopo Ostien.
ejusdem S. R. E. Cardinali Barberino nuncupato
dicti Ordinis apud nos, & Sedem prædictam Pro-
tectore approbati, seu alias ab ipso nominati es-
sent, ipsoque Compromissarii statuta, & Ordina-
tiones, quibus eadem Custodia in perpetuum
regi, & gubernari deberet, secundum datam
ibi a D. prudentiam conficerent, & compone-
rent, & alias prout in nostris desuper in simili
forma Brevis die 28. Augusti 1673. expeditis li-
teris uberioris continetur.

Quod qua-
tor Religio-
si, illius Sta-
tuta, & Or-
dinaciones
conficerent.

§. 3. Cum autem (sicut accepimus) statuta,
& ordinationes hujusmodi juxta earundem lite-
rarum nostrarum dispositionem jam facta, atque
edita reperiantur, dictæ Custodia, quæ sex
Conventibus, canonicæ erectis, & institutis constat,
& alium Conventum erigendi facultatem a
Sede præfata obtinuit, nulli Provinciæ Ordinis
præfati subjaceat, sed a proprio Custode cum
suo Diffinitorio gubernetur, ac in ea Capitula,
Congregationes, & alii congressus, prout in
Provincia dicti Ordinis celebrentur, ipsa custodia
propriis sigillis majori, & minori utatur,
ac prærogativis fere ad instar Provinciarum hu-
jusmodi fruatur, itaut si nihil nisi nomen Pro-
vinciæ deesse videatur.

Confessis
Statutis d.
Custodia sex
Conventibus
confans cum
facultate aliū
erigendi se
gerit ad instar
Provinciæ.

§. 4. Hinc

Provinciali,
& Diffinito-
ribus ad
triennium
duraturis.

Absolutio
Cenitris.

Habet pro
expressis, &
insertis pre-
cedentes lite-
ras deluper
editas.

Motu pro-
prio d. Cu-
stodiam eri-
git in novam
Provinciam.

Hæc nova
Provincia
nti nequeat
facultate sibi
concessa eri-
genai novos
Conventus
in locis ubi
sunt fratres
de Obser-
vancia, vel
Reformati
præd. Ordini-
nis.

Statuta, &
Ordinationes
jam edita
pro Regi-
mine ejusdem
Custodiarum
auctoritate
Apostol. con-
firmat, &
precipit ob-
servari.

Eidem novæ
Provinciae
pro hac pri-
ma vice pro-
videt de ido-
neis Ministro

§. 4. Hinc est, quod nos firmiori, atque so-
lidiori ejusdem Custodiarum statui, prospero que il-
lius regimini, ac progressui, & incremento, quantum nobis ex alto conceditur providere vo-
lentes, ac dilectorum filiorum Custodis, & Diffinitorum, aliorumque Fratrum Custodiarum hujus-
modi singulares Personas a quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, Censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latissima, si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie abstinentes, & absolutos fore censemtes, necnon quinarum nostrarum literarum præfatarum tenores, & alia quæcumque, etiam spe-
cificam, & individuam mentionem, & expressio-
nem requirentia, præsentibus pro plene, & suffi-
cienter expressis, & insertis habentes:

§. 5. Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitude præfata Custodiam in novam Provinciam Fratrum Discalceatorum Hispanie dicti Ordinis, quæ Provincia S. Petri de Alcantara Regni Neapolis nuncupari debeat, ac Capitula Provincialia pro Ministri Provincialis, Custodis, & Diffinitorum, aliorumque Offici-
alium ipsius Provinciæ electiones, ac Congregationes, aliosque congressus ad instar aliarum Provinciarum Ordinis hujusmodi celebrare, ac omnibus, & singulis prærogativis, præminen-
tibus, iuribus, oneribus, privilegiis, gratiis, & Indul-
tis, quibus alia ejusdem Ordinis Provinciæ tam de jure, usu, & consuetudine, quam alias quomodolibet utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere possunt, & poterunt in futurum, pariformiter, & absque ulla protinus dif-
ferentia, & signanter illis, quæ Provinciis Fra-
trum Discalceatorum Hispanie Ordinis præfati a quibusvis Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris, ac præsertim a fel. rec. Urb. PP. VIII. prædecessore pariter nostro per quadam suas in forma Brevis literas, quarum initium, Cum ea &c. die 25. Junii 1639. expeditas concessa sunt, necnon omnibus, & singulis Indultis, privilegiis, & gratis Custodiarum predictarum a nobis per quinas literas supradictas quomodolibet concessis, & quibus Custodia ipsa haec tenus gavisa est, uti, frui, potiri, & gaudere libere, & licite possit, & valeat, ita tamen, ut nova Provincia hujusmodi facultate fundandi, & erigendi novos Conven-
tus de sola Ordinariorū licentia, quæ dicta Cu-
stodiarum auctoritate Apostolica concessa reperitur, non nisi in locis, in quibus Fratres de Observantia, vel Reformati nuncupati Ordinis prædicti non sint, uti valeat, tenore præsentium, sine cu-
jusquam præjudicio in perpetuum erigimus, & instituimus.

§. 6. Præterea Statuta, & Ordinationes pro felici, prospero que dicta Custodiarum regimine, & gubernio, sicut præmittitur facta, atque edita, quæ (uti pariter accepimus) a memorato Francisco Episcopo Cardinali, & Protectore examina-
ta, & approbata fuerunt, dummodo tamen Sacris Canonibus, aut Concilii Tridentini Decretis, vel Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, aut Regularibus dicti Ordinis Institutis non adversentur, auctoritate Apostolica harum serie perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adiicimus, ac illa omnia, & singula per Superiores, Fratres, & Personas quacumque dicta nova Provincia sic a nobis erecta, & instituta perpe-
tuis futuris temporibus inviolabiliter obser-
varsi debere statuimus, ac præcipimus, & ordi-
namus.

§. 7. Porro eidem novæ Provinciae de idoneis Ministro Provinciali, & Diffinitoribus, quorum opera Provincia ipsa adspirante superni favoris auxilio salubriter dirigatur, hac prima vice pro-

videre cupientes, ac de spectata infra scriptorum Religiosorum fide, prudentia, charitate, integritate, vigilancia, & Religionis zelo plurimum in Domino confisi, dilectos filios Joannem a Sancta Maria Verbi Dei Prædicatore, qui Custos, in Ministrum Provinciale, ac Franciscum Antonium a Passione, Jacobum a Sancto Laurentio, Lucam a Sancto Didaco, & Joannem a Crucis, qui Diffinitores actuales præfatae Custodiarum a dicto Francisco Episcopo Cardinale, & Protec-
tore novissime instituti fuerunt, in Diffinitores ejusdem novæ Provinciae sic a nobis erexit re-
spective ad triennium proximum cum omnibus, & singulis præminentibus, prærogativis, facultatis, auctoritate, privilegiis, gratiis, ac Indul-
tis, & honoribus, & oneribus solitis, & consuetis motu, scientia, deliberatione, & potestatis ple-
nitudine paribus earumdem tenore præsentium constituimus, & deputamus.

§. 8. Omnes autem Guardianos Conventuum, & reliquos Officiales Custodiarum præfatae sic in Provinciam a Nobis erexit, qui de præsenti, aut a præfato Francisco Episcopo Cardinale, & Protec-
tore, aut a Diffinitorio deputati reperiuntur in suis respective munieribus usque ad Congregatio-
nem intermedium ejusdem novæ Provinciae pro-
xime celebrandam confirmamus: ac præfatis Mi-
nistro Provinciali, & Diffinitoribus a Nobis, ut præfertur deputatis Custodem novæ Provinciae, qui Capitulo generali dicti Ordinis cum voti, five suffragii prærogativa interesse valeat, pro hac vice tantum eligendi, seu deputandi facul-
tatem impertimur; ita tamen ut electio, seu de-
putatio hujusmodi a memorato Francisco Episco-
po Cardinale, & Protectore approbari, & con-
firmari debeat.

§. 9. Mandantes propterea in virtute Sanctæ obedientiæ, ac sub indignationis nostra, aliisque arbitrii nostri penis, omnibus, & singulis præ-
fatorum Ordinis, & nova Provincia Superioribus, Fratribus, & Personis, ceterisque, ad quos spectat, & spectabit in futurum, ut eadem no-
vam Provinciam, sicut præmittitur a Nobis er-
eptam, & institutam tanquam veram, & legiti-
mam canoniceque erēptam Provinciam, ac sicut reliquias Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis Provincias in omnibus, & per omnia recogno-
scant, nominent, teneant, & traheant, ac Religio-
sus supranumeratos ad officia eis respective per
præsentes demandata, illorumque liberum exerci-
cium juxta carum tenorem præsentium recipiant, & admittant; illisque in omnibus ea-
dem officia concernentibus faveant, & assistant,
pareantque, & obedient respective.